
Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE JULIO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.5.1

14/08/2009

1 de 3
16:28:35

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,415,775 294,000 17,388,318.0817,709,775 17,388,318.08 321,456.92

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,091,537 153,200 1,151,033.42 242.831,244,737 1,150,790.59 93,946.41

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 12,644,287 12,316,830.03 543.5612,644,287 12,316,286.47 328,000.53

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 2,106,474.802,128,000 2,106,474.80 21,525.20

2 . 5 OTROS GASTOS 111,921 76,928.86111,921 76,928.86 34,992.14

799,921.2033,038,798.8033,838,720 786.3933,039,585.19447,20033,391,520TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,005,470 610,704.411,005,470 610,704.41 394,765.59

394,765.59610,704.411,005,470 610,704.411,005,470TOTAL CATEGORIA :

34,396,990 447,200 33,650,289.60 786.3934,844,190 33,649,503.21 1,194,686.79TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE JULIO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.5.1

14/08/2009
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Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,297,202 2,497,479.603,297,202 2,497,479.60 799,722.40

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,530,618 1,050,170.701,530,618 1,050,170.70 480,447.30

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,625,367 1,515,507.431,625,367 1,515,507.43 109,859.57

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 612,645 612,645.00612,645 612,645.00

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 6,051.2025,000 6,051.20 18,948.80

1,408,978.075,681,853.937,090,832 5,681,853.937,090,832TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 50,000 11,022.0550,000 11,022.05 38,977.95

38,977.9511,022.0550,000 11,022.0550,000TOTAL CATEGORIA :

7,140,832 5,692,875.987,140,832 5,692,875.98 1,447,956.02TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE JULIO - 2009

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 9.5.1

14/08/2009

3 de 3
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Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 36,329 29,330.2236,329 29,330.22 6,998.78

6,998.7829,330.2236,329 29,330.2236,329TOTAL CATEGORIA :

36,329 29,330.2236,329 29,330.22 6,998.78TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


